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Bilag til bet. o. lovf. vedr. dødsboskatteloven m.v. 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 21 om Told og Skats undersøgelse af sagskomplekset »selskabsfyldning«, til 
skatteministeren 
Spm. 22 om holdingselskabers skattepligt, hvor modtagende selskab er hjemmehø- 
rende i en stat, som Danmark ikke har dobbeltbeskatningsoverenskomst med, til skat- 
teministeren 
Spm. 23 om indeholdelsespligter for danske holdingselskaber ejet af udenlandske 
selskaber, til skatteministeren 
Spm. 24 ofn størrelsen af udlodne beløb til udenlandske moderselskaber uden inde- 
holdelse af udbytteskat i 1997-2001, til skatteministeren 
Spm. 25 om indeholdelse af udbytteskat ved udbytte til person med bopæl i England, 
til skatteministeren 
Spm. 26 om EU-retlige problemer ved lavere udbytteskat for danske aktionærer end 
for udenlandske aktionærer, til skatteministeren 
Spm. 27 om, hvordan udbetalere af udbytte afgør, at der skal indeholdes nedsat ud- 
bytteskat på grund af dobbeltbeskatningsoverenskomster m.v., til skatteministeren 
Spm. 28 om Danmarks videresendelse af oplysninger til udenlandske skatteforvalt- 
ninger, til skatteministeren 
Spm. 29 om ministerens vurdering af selvangivelsessystemet for udbytte af uden- 
landske aktier i dansk depot, til skatteministeren 
Spm. 30 om, hvor store beløb der er givet som credit for udenlandsk udbytteskat via 
det nye selvangivelsessystem for 2001, til skatteministeren 
Spm. 31 om tilbageholdelse af udbytteskat af aktier i danske depoter, hvor depotet 
tilhører et engelsk pengeinstitut, til skatteministeren 

8 Tidspunkt for betænkningsafgivelse over L 80 udskudt 
9 Nyt tidspunkt for betænkningsafgivelse over L 80 
10 I Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 6/12-02 fra Finansrådet 
11 Svar på spm. 3 om, hvor store beløb personer har selvangivet som aktieindkomst i 

1997-2000, fra skatteministeren . 홢 
Svar på.spm. 4 om, hvor store beløb personer har selvangivet som aktieindkomst i 
2001, fra skatteministeren 
Svar på spm. 5 om størrelsen af ligningsmæssige rettelser af aktieindkomst i 1997- 
2001, fra skatteministeren 
Svar på spm. 6 om størrelsen af indbetalt udbytteskat, fra skatteministeren 
Svar på spm. 7 om størrelsen af godskrevne udbytteskatter hos personer, fra skatte- 
ministeren 
Svar på spm. 8 om tilbagebetalt udbytteskat i 1997-2001, fra skatteministeren 
Svar på spm. 9 om godskrevne udbytteskatter til selskaber, fra skatteministeren 
Svar på spm. 10 om kontrol af, at selskaber indberetter oplysninger om indeholdt ud- 
bytteskat, fra skatteministeren 
Svar på spm. 11 om indsendelse af 0-angivelse, fra skatteministeren 
Svar på spm. 12 om afskrevne restancer i 2001, fra skatteministeren 
Svar på spm. 13 om den budgetmæssige dækning af Told og Skats udgifter, fra skat- 
teministeren 
Svar på spm. 14 om oversigt over Told og Skats engangsudgifter vedrørende vedtag- , 
ne lovforslag, fra skatteministeren 
Svar på spm. 15 om forståelsen af den forslåede § 9 B i skattekontrolloven, fra skat- 
teministeren 
Svar på spm. 16 om en model, hvorefter der samtidig med indbetaling af udbytteskat 
sker indberetning af modtageren m.v., fra skatteministeren 

69 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


